PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/UE405-RSA-RECAS
RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

fTEM 101
PUESTO : ABOGADO
N° PLAZAS o |
ORGANO/UNIDAD ORGANICA :RED DE SALUD ANGARAES-DIRECCION EJECUTIVA
A PUNTAIJE EVALUACION
d APELLIDOS Y NOMBRES
N D CONDICION CURRICULAR (50 PTS) OBSERVACION
1 |HUINCHO ANCCASI JOSE LUIS APTO 40
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON PRESENTACION DE CV
2 |MARAVI ARANCIAGA DANY ALFREDO DESCALIFICADO INDICADA EN LAS BASES
fTEm 102
PUESTO : ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO- SECRETARIA TECNICA
N° PLAZAS i1
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : RED DE SALUD ANGARAES
. PUNTAIJE EVALUACION
2 APELLIDOS Y NOMBRES CO
N NDICION G hNEU AR o r OBSERVACION
1 |DAVILA MARTINEZ CARMEN DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
fTEmM 103
PUESTO : ASISTENTE ADMINISTRATIVO ABASTECIMIENTO
N° PLAZAS 12
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : RED DE SALUD ANGARAES
7 PUNTAJE EVALUACION 3
N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIO
g CURRICULAR (50 PTS) Qe Eivecin
1 |RAMOS CLEMENTE ALEX OLIVER APTO 40
2 |DE LA CRUZ RAMOS HEBER DESCALIFICADO NO CUENTA CON CERTIFICACION OSCE
3 |POMATAY SOLIS DIANA DESCALIFICADO NO CUENTA CON CERTIFICACION OSCE
4 |CAPANIJURADO RICARDO DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
5 |ZEVALLOS CAJACHAGUA FRANKLIN GUZMAN DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
6 |CAHUANA CCASANI NATALY DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
fTEM 104
PUESTO : TECNICO ADMINISTRATIVO USPP
N° PLAZAS A |
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : UNIDAD DE SEGUROS PUBLICOS Y PRIVADOS
5 PUNTAJE EVALUACION B
g APELLIDOS Y NOMBRES NDICION
8 e CURRICULAR (50 PTS) ORIERVACION
1 |GALA PUENTE ROCIO MAGALY APTO 46
2 |ARROYO ZUNIGA KALINA APTO 45
3 |LIMA LOPEZ KARIN ROSARIO APTO 37
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON PRESENTACION DE CV
4 |MARCAS HUAIRA JHULIANA DESCALIFICADO {NDICADA EN LAS BASES
5 |SALDANA GUZMAN YURITA KATHERINE DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
6 |LOPEZ FLORES TREICY REMY DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
7 |CARDENAS ARECHE MIGUEL ANGEL DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
8 |ARANGO VARGAS THALIA ISABEL DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
fTEM 105
PUESTO : CONTADOR UNIDAD DE SEGURO PUBLICO Y PRIVADO
N° PLAZAS i
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : UNIDAD DE SEGUROS PUBLICOS Y PRIVADOS
. PUNTAIE EVALUACION <
N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIO
N2 N CURRICULAR (50 PTS) SeiAioN
1 |OTANE BENDEZU EVA APTO 47
2 | RIVERA HUARCAYA FLORINDA APTO a4
3 |YAURI OLARTE MARCO ANTONIO DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
fTEM : 06
PUESTO : ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO JEFE DE RECURSOS HUMANOS
N° PLAZAS 26 |
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : OFICINA DE ADMINISTRACION
PUNTAJE EVALUACION
N° APELLIDOS Y NOMBRES (9 10N
ONDIC ke iR 1m0 p1eh OBSERVACION
1 |LAURENTE ARANA JULIO APTO 40




PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/UE405-RSA-RECAS
RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

fTEM 107
PUESTO : ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO ADQUISICIONES
N° PLAZAS 01
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : OFICINA DE ADMINISTRACION
3 PUNTAIJE EVALUACION 2
0 ELLIDOS Y NOMBRES ICION
N AP| COND BRI AR o OBSERVACION
1 |ARANDA ROJAS JHONATAN ALCIDES APTO 37
2 |VELA ACEVEDO VICTOR HENRY APTO 34
3 [HUAYLLANI LAURENTE WILBER PAUL APTO 34
fTEm : 08
PUESTO : ESPECIALISTA EN REMUNERACIONES
N° PLAZAS 3 |
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : OFICINA DE ADMINISTRACION
5 PUNTAIE EVALUACION >
o APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION
" 5 CURRICULAR {50 PTS) HEE kel
1 |MORAN CHAVEZ JACKELINE JUANA APTO 40
2 |CASO ALVAREZ ALFREDO APTO 37
3 [LAZARO HUINCHO, ANA GABRIEL DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
4 |PAITAN MATAMOROS BRUNO DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
iTem 109
PUESTO : JEFE DE ADMINISTRACION
N° PLAZAS i |
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : OFICINA DE ADMINISTRACION
PUNTAJE EVALUACION
g APELLIDOS Y NOMBRES
N E CONDICION CURHICULAR =0 pTs) OBSERVACION
1 |VILLAFUERTE HUAMAN ANDERSON APTO 37
iTEM : 10
PUESTO : QUIMICO FARMACEUTICO
N° PLAZAS 4 8
ORGANO/UNIDAD ORGANICA :
A PUNTAJE EVALUACION :
o APELLIDOS Y NOMBRES 1ON
N CONDIC kR G Al ey OBSERVACION
1 |NAVARRO PARAGUAY HELDER APTO 40
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON PRESENTACION DE CV
2 [HUAMAN FLORES ESTEFANI DESCALIFICADO NDICADA EN LAS RASES
iTEM 111
PUESTO : TECNICO EN FARMACIA
N° PLAZAS 32
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : RED DE SALUD ANGARAES
i PUNTAJE EVALUACION 3
o APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIO|
N ey CURRICULAR (50 PTS) REEIREION
1 |ROJAS CASTRO PERCY APTO 50
2 |HUILLCAS HUAIRA FLORA APTO 28
3 |BARZOLA BORJA NELVINA DOLORES DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON PRESENTACION DE CV
4 |CCATAY GARCIA JHON KENNY DESCALIFICADO INDICADAEN LAS BASES
fTEM 112
PUESTO : TECNICO EN INFORMATICA
N° PLAZAS w1
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : RED DE SALUD ANGARAES - SISMED
2 PUNTAJE EVALUACION 5
° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICI
N DICION | CURRICULAR (50 PTS) FEERvacion
1 |LAPA CHAVEZ SILVIA CELINA APTO 32
2 |MERINO ACERO GREYSE RUTH APTO 32
LAIME PEREZ MIGUEL OSCAR DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON PRESENTACION DE CV
4 |ZAMUDIO MAYTA FANEEL DESCALIFICADO INDICADA EN LAS BASES
5 |PARIANSULLCA QUISPE GABRIEL DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
fTEM :13
PUESTO : TECNICO ADMINISTRATIVO - EMED
N° PLAZAS b
GORGANO/UNIDAD ORGANICA : RED DE SALUD ANGARAES
Z PUNTAIJE EVALUACION
N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION
. CURRICULAR (50 PTS) DESERVACION
1 |SAMANIEGO HUINCHO GABY DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL




PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/UE405-RSA-RECAS
RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

iTEM 114
PUESTO : ASISTENTE EN SALUD AMBIENTAL
N° PLAZAS :3
GRGANO/UNIDAD ORGANICA : RED DE SALUD ANGARAES
, < PUNTAIJE EVALUACION 7
N APELLIDOS Y NOMBRES SONDICION. | Uieilcting o OBSERVACION
1 |ESPINOZA GALA MARICARMEN APTO 43
2 |IZARRA CASAVILCA ESTEFANI KARIN DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
3 |OCHOA CLAUDIO LIZETH KATIA DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
4 |LIMA HUACHO LILIANA MONICA DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
5 |VENTURA FERNANDEZ NELSY MAYTE DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
6 |SANDOVAL CONDORI ESTEFANI KAREN DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
7 |CASTRO MOLLEHUARA LUIS ALBERTO DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
8 |CCORA CRISPIN ROCIO VANESSA DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
fTEM 115
PUESTO : BIOLOGO
N° PLAZAS -
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : PUESTOS Y CENTROS DE SALUD
. PUNTAJE EVALUACION
N APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION CURRICULAR (50 PTS) OBSERVACION
1 |JAYO CALDERON MERY PAULINA APTO 44
2 [QUISPE MEZA CARMEN OLGA APTO 37
3 |AGUADO CERDENA MARIA RITA APTO 25
fTEm :16
PUESTO : CHOFER
N° PLAZAS 22
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : CENTROS DE SALUD
% A PUNTAJE EVALUACION -
N ; APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION CURRICULAR (50 PTS) OBSERVACION
1 |BUENDIA NAHUINCOPA LUCIO APTO 45
2 |BELITO ARICHE ELOY SABINO DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
3 |RAMOS RIVEROS ALBINO DESCALIFICADO e e e SR CEIRHREGE
fTEmM 217
PUESTO : CIRUJANO DENTISTA
N° PLAZAS :3
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : CENTROS Y PUESTO DE SALUD
. PUNTAIJE EVALUACION
N APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION CURKICULAR 120 PIc] OBSERVACION
1 [ZARAVIA GUZMAN XIMENA SHARON APTO 44
2 [PALLIN GERONIMO MIGUEL ANGEL APTO 38
3 |HUAYTA HUINCHO ZEDENITH APTO 37
4 |SULLUCHUCO HUARI RICHARD WILLIAMS APTO 35
5 |NAUPA CONDE BETHZABE LUZ APTO 34
6 |PECHO TORRES LUIS ANGEL APTO 34
7 |DIAZ DAVILA JERLIN VICTOR APTO 34
8 |CHARRALLA CUBA DIANA APTO 34
9 |[TOVAR POMA CRISTIAN CESAR APTO 31
10 |QUISPE ROMERO KENEDY JESUS APTO 31
11 [JANAMPA RAURAU NATALY CRIS APTO 30
12 |JAUREGUI GRANADOS TATIANA BONAVEL APTO 30
13 [CAMPOS VALENZUELA OMAR ANTONIO APTO 25
14 |SULLCA BENDEZU VELSY EMELI APTO 22
15 |SAMANIEGO TORRES ELVIRA MAGALY DESCALIFICADO R e o PLE CON PRESENTACION DE CV
16 |CCENTE QUISPE VILMA HILDA DESCALIFICADO &ESE:/:L;\'?«DS\SSAZE?PLE CON PRESENTACION DE CV
17 |QUISPE ALANIA MICHAEL DESCALIFICADO R a0 U IPLE CON PRESENTACION BE €V




PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/UE405-RSA-RECAS
RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

fTEM :18
PUESTO : ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO- JEFE DE RECURSOS HUMANOS
N° PLAZAS i1
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : HOSPITAL DE LIRCAY
i b PUNTAJE EVALUACION 5
N APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION CURRICULAR (50 PTS) OBSERVACION
1 |RIVEROS NAVARRO WILLIAM ROGELIO APTO 37
iTEM 119
PUESTO : LICENCIADA EN ENFERMERIA
N° PLAZAS 26
GRGANO/UNIDAD ORGANICA : PUESTOS, CENTROS Y HOSPITAL LIRCAY
5 Z PUNTAJE EVALUACION
N APELLIDOS Y NOMBRES CONDIGON. . | A tensrs) OBSERVACION
1 |VARGAS PALOMINO GLORIA APTO 37
2 |VARGAS MONTES INDIRA NATALY APTO 37
3 |GALINDO HUAMAN MARTHA APTO 34
4 |DE LA CRUZ CAPANI MARINA APTO 34
5 |POMA LIMA NOEMI LILIANA APTO 40
6 |ESCOBAR LA TORRE JAVIER NESTOR APTO 34
7 |QUISPE TAIPE ANDREA APTO 31
8 |TAPARA ORIHUELA LESLIE APTO 31
9 |HIDALGO CARDENAS CAROLINA PILAR DESCALIFICADO A oADO MO CMPLE CON PRESENTACION DE CV
10 |ZAMORA LICAS SOLIA SOCORRO APTO 34
11 |HUAMAN POMA FIDEL JESHER APTO 34
12 |CALDERON GUILLEN VICTOR FREDY APTO a4
13 |CHOQUE QUISPE ROSARIO ESTELA APTO 37
14 |HINOJOSA HUALI ELIDA MARGOT DESCALIFICADO A A0 N0 CMIPLE CON PRESENTACION DE Y
15 |MERINO CUBA SONILDA DESCALIFICADO &ﬁ‘;ﬂiﬁ“&ggﬁs‘é;’”’“ CON PRESENTACION DECY
16 |REGINALDO RAMOS MERY IRIS APTO 31
17 |BERNABE QUISPE ANA MARITZA APTO 30
18 |TAIRA PIMENTEL EDWIN APTO a7
19 |CONTRERAS LAURENTE CHRISTIAN APTO 35
20 |CONDORI MENDOZA CESAR APTO 31
21 |CONDORI TICLLACURI JHANET BELEN APTO 47
22 |LOPEZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL APTO 40
23 |ROJAS ESPIRITU PAOLA PATRICIA APTO 37
24 |TORO ESLAVA YOVANA APTO 27
25 |HUAMAN QUISPE FLOR MARIA APTO 30
26 |ROJAS ESPIRITU PATRICIA PAOLA APTO 37
27 |ESCOBAR MANTARI LIDIA MODESTA APTO 31
28 |CURI LUCAS LUCE EDLUZMELA APTO 29
29 |PALLIN NIETO ESTEFANY MARIBEL APTO 31
30 |DUENAS MAYHUA JHAMALI JEANISS DESCALIFICADO &Eéfc‘:\%ii‘ff;s”:é@""“ CON PRESENTACION DE CV
31 |PENALOZA CASTILLO CINTIA MAGALI APTO a7
32 |ROJAS HILARIO JENNY CLOTHY APTO 29
33 |DAVILA SALDARA KELLY DOLIMAR APTO 31
34 |LAURENTE CCORA MELANIE INGRID APTO 31
35 |FLORES SOLANO DELIA MARTHA APTO 37
36 |SAAVEDRA CERVAN LIZ FLOR APTO 34
37 |BENITES CHAVEZ LIZETH APTO 37
38 |AGUILAR HUAMAN MAGALY ILCE APTO 31
39 |SALAS JORGE MAGALY APTO 40
40 |PENA LOPEZ ANGEL APTO a4
41 [SANCHEZ FERRUA NIDIA APTO 29
42 |CAYETANO FERNANDEZ DANILO APTO 31
frTem 120
PUESTO : LICENCIADA EN NUTRICION
N° PLAZAS 12
ORGANO/UNIDAD ORGANICA
; PUNTAJE EVALUACION
N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDIGoN. o et OBSERVACION
1 [ZELA PARRILLA BETZABETH MILENA APTO 37
2 |QQUENTA VALDEZ YESICA APTO 34




PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/UE405-RSA-RECAS
RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

iTEM 121
PUESTO : MEDICO CIRUJANO
N° PLAZAS :9
GRGANO/UNIDAD ORGANICA : PUESTOS, CENTROS Y HOSPITAL LIRCAY
s 7 PUNTAIE EVALUACION 3
N ~APELL|DOS Y NOMBRES CONDIEIGN | el g OBSERVACION
1 |GALLARDO ZUNIGA MIGUEL ENRIQUE APTO 31
fTEmM 122
PUESTO : OBSTETRA
N° PLAZAS 118
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : PUESTOS DE SALUD, CENTROS Y HOSPITAL LIRCAY
7 - PUNTAJE EVALUACION )
N ; APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION. | e e sy OBSERVACION
1 |FLORES MARINO YENNY APTO 44
2 |OCHOA CASTILLO KARLA DOMINGA DESCALIFICADO DESCALIFICADO POR HABILIDAD
3 |PAITAN SEDANO ROSALIA SONIA APTO 31
4 |IBARRA RUIZ SHIRLEY POULET APTO 25
5 |ROJAS YARINGARNO JOSELYS PAOLA APTO 31
6 |AYUQUE CAPANI BEATRIZ ISABEL APTO 40
7 |ENRIQUEZ VILLA MARY JHOVANA APTO 43
8 |MARTINEZ MULATO MAYELA MADELEYNI APTO 34
9 |QUISPE HUAMAN DIANA APTO 31
10 |PENALOZA PACHECO SHIRLY PAMELA APTO 37
11 |RAMIREZ RIVERA EDITH ESTELA APTO 43
12 [CANELO CHIPANA MAX! MIRELLA APTO 34
13 [CONDORI SANCHEZ FELY ISABEL APTO 31
14 |AVILA RICALDI MONSSELAV LAURI APTO 43
15 |QUISPE BAUTISTA MILAGROS STEFANY APTO 37
16 |BELLIDO VILCAS EUSEBIA APTO 34
17 |GUTIERREZ CASTRO EDDITH MIRIAM APTO 50
18 |GONZALES SULLCA KAREN FIORELA APTO 37
19 |PAREDES PAREDES RACHELLY WENDY APTO 50
20 |RAMOS MENDOZA EDITH APTO 50
21 |VASQUEZ QUISPE TANIA MAGALI APTO 50
22 |SULCA ENRIQUEZ ZULMA EDITH APTO 37
23 |ARCE TORRES GELENA YELSI APTO 37
24 |QUISPE PONCE SILENE APTO 37
25 |AGUILAR ROCHA ISSAMAR HAYDEE APTO 27
26 |HUAMAN LOPEZ YELITZA LOURDES APTO 27
27 |CHOQUE ROJAS EYLIN GLADYS APTO 31
28 |PAITAN ROJAS YANETH KARINA APTO 37
29 [CRUZ MEZA CYNTHIA TEODORA APTO 27
30 [JORGE ACEVEDO ZENAIDA OLGA APTO 29
31 |TITO TAIPE LIDUBINA APTO 40
32 |GARCIA PARRAGUIS ALFONSO DESCALIFICADO DESCALIFICADO POR HABILIDAD
33 |ROJAS HUAUYA CARMELA APTO 34
34 |NOA PARIONA MILAGRITOS MARIPY APTO 31
35 |ANDIA ESCOBAR NATALI OMAYRA APTO 31
36 |TUNCAR QUISPE EDITH MAGALI APTO 43
37 |RIVEROS VALENCIA ELIZABETH APTO 40
38 |ARANDA VILLANUEVA EVA AGUSTINA APTO 40
39 |ARANGO MEZA MARISELA APTO 34
40 [ARONES QUISPE ANA MAYUMI APTO 34
DESC, I
41 |ADAMA VILLANUEVA PATRICIA TATIANA DESCALIFICADO mmc%iiﬁo A;“g ACSLE’;V”’LE CON PRESENTACION DE CV
42 |DUENAS CCORA MARIA DEL CARMEN APTO 43
43 |CASTILLO PENA ERIKA ARLEY APTO 31
44 |QUISPE CHAVEZ YOVANA APTO 31
45 |MISAJEL MARQUINA CYNTHIA NATALI APTO 34
46 |CARRASCO GUZMAN MADYUMI APTO 37
47 |QUISPE RODRIGUEZ OFELIA APTO 29
48 |RAMIREZ QUISPE MARLENI DORIS APTO 34
49 |QUINTO PARI THALIA THAIS APTO 31
50 |MACHUCA CANALES RAQUEL APTO 40
51 |FLORES MORALES NANCY DIANA APTO 37
52 |VENTURO ARGE KATERINE PAOLA APTO 31
53 |TAIPE SOTO MIGUEL ANGEL DESCALIFICADO DESCALIFICADO POR HABILIDAD




PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/UE405-RSA-RECAS
RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

54 |CEPIDA SIMON EDITH MIRIAN APTO 40
55 |MEZA VILLANUEVA PILAR APTO 31
56 |DOROTE CURICHAHUA NATALI SUSAN APTO 31
57 |BRANEZ BALTAZAR JACKELINE JESSICA APTO 31
58 |[CCENCHO CENCIA ETHEL TATIANA APTO 34
59 |BASTIDAS PAREDES BLANCA MILAGROS APTO 31
60 |CLEMENTE HUAMAN LILIANA APTO 37
61 |ROMERO VILCAMECHE ESTEFANY LESLIE APTO 34
62 |GUTIERREZ CCORA NADIA LIZBETH APTO 31
63 |HURTADO BAUTISTA YESSENIA SOFIA APTO 31
fTEM :23
PUESTO : VIGILANTE
N° PLAZAS #2
()RGANO/UNIDAD ORGANICA : CENTRO DE SALUD Y HOSPITAL LIRCAY
A i PUNTAJE EVALUACION
N APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION CURRICULAR (50 PTS) OBSERVACION
1 |QUIROZ COSINGA JAIME ROGER APTO 50
2 |RODRIGUEZ MARTINEZ, MARCOS APTO 45
3 |MARCAS HUAMAN DAVID JOSE APTO 41
4 |DE LA CRUZ QUISPE CARLOS ALBERTO APTO 38
DESC
5 |TAYPE RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL DESCALIFICADO A e | ERBREIICIC B G
fTEm 124
PUESTO : PSICOLOGO
N° PLAZAS &
éRGANO/ UNIDAD ORGANICA : CENTROS DE SALUD
2 - PUNTAJE EVALUACION -
N APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION CURRICULAR {50 PTS) OBSERVACION
1 CLAUDIO SUAREZ ROCIO MILAGROS APTO 31
frEm :25
PUESTO + QUIMICO FARMACEUTICO
N° PLAZAS )
éRGANOIUNIDAD ORGANICA : CENTROS DE SALUD
2 PUNTAJE EVALUACION &
N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION CURRICULAR {50 PTS) OBSERVACION
1 CHAVEZ LEIVA ROSA MONICA APTO 44
frTEm :26
PUESTO : TECNICO EN ENFERMERIA
N° PLAZAS 115
6RGANO/ UNIDAD ORGANICA : PUESTOS DE SALUD, CENTROS Y HOSPITAL LIRCAY
% - PUNTAJE EVALUACION ”
N APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION CURRICULAR (50 PTS) OBSERVACION
1 |ARIAS YAUCA NADIA ESTHER APTO 45
2 |YAURI LIZANA ISABEL APTO 50
3 |ORE ATAUCUSI ELMER APTO 30
4 |HUARACA SANCHEZ LIZET YENY APTO 46
5 |CANCHARI SOTO NERIDA DORIS DESCALIFICADO RADEADO MO CUMPLE CON PRESENTACION DE CV
6 |CASTRO ROMERO GLADYS APTO 32
7 |RAMOS QUISPE NORA APTO 32
8 |LACHO MUNOZ MORELIA APTO 35
9 |PALOMINO HUARCAYA CARMEN APTO 50
10 [ROJAS RAMOS DENILSON DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
11 |MATAMOROS CHARAPAQUI YESSICA DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
12 |SERPA PORRAS WILLIAN DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
13 |CUYA LOPEZ GUISELA MARIA APTO 45
14 |\MAYHUA DURAN ANTHONY MAZINHO DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
15 [QUISPE HILARIO SARITA APTO 35




PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/UE405-RSA-RECAS
RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

16 [CERDA ORE ALFREDO APTO 45
17 |HUAMANI CASTRO KATERIN DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON PRESENTACION DE CV
18 |MAYHUA PALOMINO ELIZABETH MARISOL DESCALIFICADO INDICADA EN LAS BASES,
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON PRESENTACION DE CV
0 TAIPE BELITO DACIO DESCALIFICADO INDICADA EN'LAS BASES
20 |LLANACARI LIMA HERLINDA APTO 46
21 |ROJAS PEREZ RAQUEL YESICA APTO 28
22 |NAHUI SALVATIERRA DELIA APTO 32
23 |MATAMOROS CONDORI GRETI OTILIA APTO 45
24 |SULLCARAY MENDOZA YOVANA APTO 37
25 |SANCHEZ ZORRILLA CARMEN ROCIO APTO 50
26 |ESCOBAR CLEMENTE MARITZA ANDREA APTO 32
27 |ORMENO MALLMA ALEJANDRINA APTO 45
28 |PALOMINO MAMANI JOSSY APTO 45
29 |ESPINOZA CHOCCELAHUA ANA MARIA APTO 50
30 |LIZANA MARTINEZ FELIPA DESCALIFICADO NO CUENTA CON TITULO TECNICO
31 |PALOMINO BAYGORREA REYNA ELIZABETH APTO 50
32 |ZEVALLOS TISOC AGRIPINA KATTY APTO 43
33 |ESTEBAN VELITA WILLIAM APTO 43
34 |BONZANO VELARDE GRACIELA APTO 45
35 |CHAHUAILACC ICHPAS JHANET APTO 32
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON PRESENTACION DE CV
36 |SOTO LAZARO EDIVENA DESCALIFICADO INDICADA EN LAS BASES
37 |ROJAS SOLANO ELVA APTO 38
38 |HUINCHO HUAMANI ELSA MARINA DESCALIFICADO NO CUENTA CON TITULO TECNICO
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON PRESENTACION DE CV
39 |VARGAS GOMEZ VILMA DESCALIFICADO INDICADA EN LAS BASES
40 |BELITO TAIPE TRINE APTO 40
41 |MUNOZ GARCIA LUIS EDUARDO APTO 32
42 [LAVIO JACOME NORMA APTO 50
43 |SOBREVILLA DURAN YOSELIN HEIDY APTO 32
44 |LIMANTA QUISPE EDIT AURORA APTO 43
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON PRESENTACION DE CV
45 |VARGAS MULATO VICTORINA NO APTO INDICADAEN LAS BASES
46 |OROSCO HINOSTROZA ZENIA YANINA APTO 41
47 |[HUAROCC VILLANUEVA GRACIELA VERONICA APTO 38
48 |ESCOBAR VARGAS MARILU APTO 45
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON PRESENTACION DE CV
49 |ONCEBAY SEGAMA DONATILDA DESCALIFICADO INDICADA EN LAS BASES
50 |DE LA CRUZ LIMA CYNTHIA DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON PRESENTACION DE CV
51 |ORE GONZALES AURORA DESCALIFICADO INDICADA EN LAS BASES
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON PRESENTACION DE CV
52 |COLOS TINEO LIDIA DESCALIFICADO INDICADA EN LAS BASES
53 |JURADO EGOAVIL LUZMILA APTO 35
54 |CAPANI JURADO CARMEN ROSA APTO 32
fTEm 127
PUESTO : TECNICO EN FARMACIA
N° PLAZAS $2
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : CENTROS DE SALUD
A PUNTAJE EVALUACION
N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIO| )
iy CURRICULAR (50 PTS) SHSEMACION
BONZANO VELARDE MARIA KATTY DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
TORRES BRAVO ELSA OLINDA DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON PRESENTACION DE CV
3. [MEZRIGNACIO ELVA DESCALIFICADO INDICADA EN LAS BASES
fTEm :28
PUESTO : TECNICO EN INFORMATICA
N° PLAZAS 15
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : CENTROS DE SALUD Y HOSPITAL
PUNTAJE EVALUACION 5
N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION
CURRICULAR (50 PTS) QBERVATION
1 |QUISPE HUINCHO SILVIA APTO 32
2 |QUISPE AUCCASI MONICA DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
3 |JAVIER BUENDIA MISAEL APTO 37
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" DESCALIFICADO NO CUMPLE CON PRESENTACION DE CV
4 |NAVINCOPA JANAMPA PEDRO DESCALIFICADO INDICADA EN LAS BASES
5 |HUINCHO BELITO ORLANDINA DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
6 |VARGAS FLORES MARITZA DESCALIFICADO NO CUENTA CON TITULO TECNICO
7 {BELITO LLACTAHUAMAN JUAN APTO 38
8 |MARTINEZ SIHUINCHA JULIETA APTO 45
9 [ESLAVA HURTADO JENMI LEYDY DESCALIFICADO NO CUENTA CON TITULO TECNICO
10 |HUAMAN ARANGO ZENAIDA APTO 35
iTEM 129
PUESTO : TECNICO EN LABORATORIO
N° PLAZAS :6
ORGANO/UNIDAD ORGANICA
PUNTAJE EVALUACION
g APELLIDOS Y NOMBRES
N L CONDICION Ul o OBSERVACION
1 |COPEZ PORTA ESTEFANIA PAOLA DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
2 |ESPINOZA CASAS ANGELICA APTO 26
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON PRESENTACION DE CV
3 |AYALA GUERRERA ELVIS DESCALIFICADO INDICADA EN LAS BASES
fTEM :30
PUESTO : TECNOLOGO MEDICO
N° PLAZAS 2
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : HOSPITAL LIRCAY
2 PUNTAIE EVALUACION =
K APELLIDOS Y NOMBRES
N L E CONDICION Ul o OBSERVACION
- PLAZA DESIERTA
frem :31
PUESTO : MEDICO PSIQUIATRA
N° PLAZAS {0 |
GRGANO/UNIDAD ORGANICA : CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO -ANGARAES
< PUNTAJE EVALUACION 4
o APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIO|
N ONDIION L e v OBSERVACION
- PLAZA DESIERTA
fTEM :32
PUESTO : PSICOLOGO
N° PLAZAS i i k
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO -ANGARAES
PUNTAJE EVALUACION
[ APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION
o CURRICULAR (50 PTS) bt
1 SAMANIEGO QUISPE ERIK PEDRO APTO 31
fTEM :33
PUESTO : QUIMICO FARMACEUTICO
N° PLAZAS i )
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO -ANGARAES
- PUNTALIE EVALUACION ;
K APELLIDOS Y NOMBRES ION
N CONDIC CURRICULAR (50 PTS) OBSERVACION
1 |CANCHOS JAHUAY NELLY CONSUELO APTO 47
fTEmM 134
PUESTO : LICENCIADO EN ENFERMERIA
N° PLAZAS Ho &
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO -ANGARAES
PUNTAJE EVALUACION 2
2 APELLIDOS Y NOMBRES NDICION
o o CURRICULAR (50 PTS) SeHacion
1 |FERNANDEZ SEDANO DANILO APTO 37
iTEM :35
PUESTO : TRABAJADORA SOCIAL
N° PLAZAS :1
ORGANO/UNIDAD ORGANICA : CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO -ANGARAES
PUNTAIE EVALUACION
N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION
h CURRICULAR (50 PTS) GEERVAGION
1 |RAMIREZ CHOCCE VICTORIA JOAQUINA APTO 32




